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تهیه کننده »سلمان فارسی« ضمن اشاره به برنامه ریزی برای پایان تصویربرداری بخش »بیزانس« 
این سریال تا قبل از تابستان امسال از کلید خوردن بخش »ایران« در ادامه مسیر تولید خبر داد. حسین 
طاهری تهیه کننده سریال »ســلمان فارســی« به کارگردانی داود میرباقری درباره این سریال بزرگ 
تلویزیونی و اینکه این روزها در چه مرحله ای به سر می برد بیان کرد: عوامل در شهرک غزالی مشغول به کار 
هستند و این روزها تصویربرداری مربوط به اواخر بخش بیزانس در روایت این سریال همچنان ادامه دارد.

تهیه کننده »سلمان فارســی« یادآور شــد: بعد از اتمام تصویربرداری بخش »بیزانس« هم سراغ 
تصویربرداری سکانس های مربوط به بخش »ایران« در فیلمنامه خواهیم رفت./مهر

فیلم کوتاه »ابوالهول« ساخته حمید یوسفی ششــمین حضور بین المللی خود را در بخش مسابقه 
جشنواره آرک گیت کانادا خواهد داشت. سومین جشنواره بین المللی آرک گیت به مدیریت عبدالرضا 

کاهانی 21 الی 2۵ ژوئن 202۳ )۳1خرداد -4تیر ( در تورنتو کانادا برگزار خواهد شد. 
»ابوالهول« نوشته حمید یوســفی و رومینا روشن بین است و رومینا روشــن بین و علی خوش بین 
بازیگرانی هستند که در این فیلم ایفای نقش  کرده اند. حمید یوسفی ساخت فیلم های »سینما نمایشگاه 

مجهول و داستان ما« و »سمعک« را در کارنامه خود دارد. 
پخش بین المللی این فیلم کوتاه به عهده کمپانی ماداکتو است./ایرنا

ابوالهولازایرانبهکانادامیرودسلمانفارسیتابستانبهایرانمیرسد

محمد خزاعی:

ایرانبهبازارهایبینالمللینیازدارد
رئیس ســازمان سینمایی کشــور به منظور تبادل 
نظر در خصوص گســترش تعاملات بین المللی و 
همکاری های فرهنگی و سینمایی، با حضور در 
محل وزارت امور خارجه با سخنگوی وزارت امور 
خارجه و برخی از ســفرای ایران در کشــورهای 

مختلف به گفتگو و تبادل نظر پرداخت.
محمد خزاعی در این نشست با اشاره به جایگاه و 
دستاوردهای بین المللی سینمای ایران گفت: سینما 
به عنوان یکی از دریچه های مهم شناخت فرهنگ 
یک جامعه و ملت از ابزارهای مهم دیپلماسی عمومی 
در دنیاست و خوشبختانه، سینمای ایران از 
مطرح ترین محصولات فرهنگی کشــور 

برند شناخته شده ای دارد.
به گفته وی، ایــن وضعیت البته به 
معنــای وضعیت مطلــوب و ایده آل 
نیســت و هنــوز ســینمای مــا در 
دیپلماســی عمومــی و فرهنگی 
جایگاه و شــانیت خودش را پیدا 
نکرده است. هنوز کارهای بر زمین 
مانده بسیاری در بخش بین الملل 

سینمای ایران داریم.
خزاعی ادامه داد: متاســفانه 
به دلایــل مختلف ســطح نفوذ 
ســینمای ایران در کشورهای 
منطقه نسبت به سایر کشورها 
بسیار کم اســت که علت های 

مختلفی دارد و طبعا بخشــی از این علت ها به عملکرد 
خودمان و بخشی دیگر به ساختار فرهنگی آن کشورها 
مربوط می شود. ســفرا هم در این ســال ها حوزه های 
اقتصادی و سیاســی را بر اولویت های فرهنگی ترجیح 

داده بودند.
او با اشاره به اینکه فعالیت ها و حرکت های فرهنگی 
باید باعث تقویت و توسعه مناســبات با دیگر کشورها 
شــود، ادامه داد: آنچه در ســینما مانند سایر عرصه ها 
اهمیت دارد بحث عرضه و تقاضا است و اگر فیلمی این 
قابلیت را داشته باشد که بتواند مورد استقبال قرار گیرد و 
به فروش خوبی برسد قطعا، از طرف کشورهای مختلف و 
شرکت های سینمایی مورد توجه قرار می گیرد. صنعت 
انیمیشن و برخی از تولیدات سینمایی ما در بازارهای 
محدودی که حضور پیدا کرده اند موفق ظاهر شدند. در 
این عرصه می توان از آثار انیمیشن با توجه به شاخصه 
های ســاختاری و محتوایی فراگیر آن هــا و نیز اکران 
برخی فیلم های سینمایی در بازار کشورهای مختلف 

بهره گرفت.
وی با بیان اینکه بخش بزرگی از محصولات سینمای 
ایران مبتنی بر کلان ارزش های انسانی و خانواده است 
تصریح کرد: به عنوان مثال سینمای ایران با چین، هند، 
اندونزی، لبنان، تونس و بســیاری از کشورها از جهات 

گوناگون ظرفیت های مشترک بالقوه دارد.
وی با تاکید بر اینکه ســینمای ایران بــه بازارهای 
منطقه ای و بین المللی نیاز دارد، افزود: می توان در قالب 
تفاهم نامه  همکاری بین سازمان ســینمایی و مراکز 

ملی فیلم یا کمپانی های پخش سینمایی و یا از طریق 
دســتگاه های اداری و دولتی این کشور به تعریف های 
مشخصی برسیم. نمایش و عرضه تجاری آثار با توجه به 
ظرفیت های موجود، تسهیل شرایط حضور سینماگران 
در جشــنواره  ها، هفته  های فیلم، مشــارکت نیروهای 
تخصصی دو کشور در پروژه  های سینمایی، فراهم کردن 
شرایط انجام پروژه  های تولید مشترک آثار سینمایی از 
جمله بســترهای این همکاری ها می تواند باشد و لازم 
است زیرساخت مناسبات از طریق وزارت امورخارجه و 

رایزنی های فرهنگی فراهم شود.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در این 
نشست با بیان اینکه سینما، ابزاری قدرتمند و دریچه ای 
هنرمندانه برای گفتگوی مردم یک کشور و ملت های 
جهان با یکدیگر است. تصریح کرد: امروزه جایگاه سینما 
و سینماگران جمهوری اسلامی ایران در عرصه جهانی، 

جایگاهی بلند و قابل احترام است.
وی ادامه داد: سینما ابزار قدرتمند دیپلماسی عمومی 
کشورمان است که می تواند قوی تر و بلیغ تر از گذشته، 
باورها و آرمان های انســانی، اخلاقی، دینی، مذهبی و 
انقلابی مردم ایران را به بهترین شکل در منظر جهانیان 

به تصویر بکشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: مرکز دیپلماسی 
عمومی وزارت امور خارجه، هنــر هفتم را زبانی گویا و 
جهانی برای تبیین گفتمان فرهنگــی - تمدنی ایران 
اسلامی دانسته و برای کمک به تجلی بیشتر آن همچنان 

در کنار سینماگران هنرمندمان است./ایسنا


